GIRGUITOIDIIPOMBOSA

i2hl» N OZZ{A/MAJUE

I12h In Notturna

Pomposa Endurance Division
Qualificazioni
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 19:15
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) HOTEL GARDEN CHAMPION

1 1.19.378 +4064  19:16:49.355

2 1:16.292 +0.978  19:18:05.647

3 1:16.223 +0.909 19:19:21.870

4 1:15.369 +0.055  19:20:37.239

5 1:15.314 19:21:52.553

6 1:15.924 +0.610 19:23:08.477

7 1:39.451 +24.137  19:24:47.928

8 1:18.345 +3.031 19:26:06.273

9 1:16.398 +1.084  19:27:22.671

10 1:17.570 +2.256  19:28:40.241

" 1:16.245 +0.931 19:29:56.486

12 1:16.576 +1262  19:31:13.062
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante Banchio
Cronometraggio. Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.47.31

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



